

Pachet produse alimentare norma 8

I.D.: 73939266

Data publicarii 06.10.22 Coduri CPV 15897300-5 15800000-6

Pretul estimativ: 2.743,66 RON - 2.743,66 RON

Descriere: APA IZV.NECARBOGAZOASA 2L 174 *0.98LEI=170.52 LEI CRYSTAL OREZ B.LUNG 1KG 4*5.44LEI=21.76 LEI MOMENTIS ZAHAR 200X5G P. 2*8.80 LEI=17.60 LEI CAMPIS SALAM VICTORIA KG 5.530*26.56 LEI=146.88 LEI DONCAFE ELITA 500G 2*26.83 LEI=53.66 LEI CARNATI PORC PROASPETI KG 9.015*18.34 LEI=165.34 LEI POIANA AMARUIE 65% 80G 67*2.87LEI=192.29LEI MACROU 300_500 PG CG. 13.902*17.49LEI=243.15 LEI BANANE CR KG CI VRAC 10.540*7.47=78.73LEI CAMPIS MUSCHI FILE KG 6.675*41.00LEI=273.68LEI TPS FULGI PORUMB 300G 20*3.23LEI=64.60LEI TPS ULEI MASLINE EXT.VIR.500M 4*14.45LEI=57.80LEI LUNCA ILVEI TELEMEDIA CCA3KG 6.735*22.74LEI=153.15LEI CASCAVAL DALIA CALUP KG 6.254*31.49LEI=196.94LEI TPS OUA COD 3 CLS.M 30 BUC. 60*0.64LEI=38.40LEI PREMIA CTI.SEMIAFUMATI EXC KG 3.826*25.47LEI=97.45LEI SPORNIC UL.FL.SOAREL. 1L 6*10.95=65.70LEI BANANE CR CCA 18KG C.I 1*133.02LEI=133.02LEI PROMO SALAM DE VARA KG 5.058*23.44LEI=118.56LEI TPS LAPTE UHT 3,5% 1L 23*4.97LEI=114.31LEI